
Dz-10.0021.1.45.2017 

UCHWAŁA Nr XLV/41/2017 

Zarządu Dzielnicy X Swoszowice   

 z dnia 11 stycznia 2017 r. 

 

w sprawie delegowania radnych Dzielnicy X Swoszowice. 

 

Na podstawie § 3 pkt 5 lit. a, b, c uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1846) w związku § 1 uchwały Nr II/8/2015 

Rady Dzielnicy X Swoszowice z dnia 8 stycznia 2015 r. w sprawie upoważnienia Zarządu do 

podejmowania działań określonych § 3 pkt 5 Statutu Dzielnicy X, Zarząd Dzielnicy X 

Swoszowice uchwala, co następuje: 

  

§ 1 

Deleguje się: p. B. Banię, p. T. Murzyna do udziału w spotkaniu dot. przebudowy 

ul. Cechowej na odcinku od ul. Łużyckiej do ul. Niebieskiej w dniu 12.01.2017 r., zgodnie 

z pismem Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie znak: 

IP.452.11.1.2017 z dnia 4 stycznia 2017 r. 

 

§ 2 

Deleguje się: p. P. Brożka, p. T. Murzyna, p. D. Rejka do udziału w spotkaniu komisji 

konserwatorskiej związanej z oceną drzew kolidujących z trasą gazociągu, rosnących na 

działce nr 183/6 obr. 92 Podgórze przy ul. Sawiczewskich, na terenie Fortu nr 51½ 

Swoszowice w dniu 17.01.2017 r., zgodnie z pismem Biura Miejskiego Konserwatora 

Zabytków UMK znak: KZ-03.6131.121.3.2016.NP z dnia 5 stycznia 2017 r. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

               Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 


